МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»
(НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

  «08» августа 2019г.                                                       №   ___220/19-4______

О зачислении на первый курс в СарФТИ НИЯУ МИФИ по программам

высшего образования

    В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 октября 2015 г.

№ 1147 с изменениями и дополнениями, правилами приема в НИЯУ МИФИ на

2019/2020 учебный год, утвержденными приказом НИЯУ МИФИ от 28.09.2018 №

271/7, на основании протокола зачисления приемной комиссии НИЯУ МИФИ от

08.08.2019 №177

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2019г. лиц, успешно

прошедших вступительные испытания и набравших на них проходной балл для

обучения на местах, за счет средств федерального бюджета в Саровский физико-

технический институт - филиал федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования  «Национальный

исследовательский ядерный университет «МИФИ» по программам высшего

образования, очная форма обучения по специальностям (направлениям

подготовки):

по программе подготовки бакалавров "Прикладная математика и информатика"

(01.03.02) - срок окончания обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Кузяева Сабина Руслановна 229 Проходной балл

Тимофеева Анастасия Евгеньевна 193 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Цветкова Александра Николаевна 217 Проходной балл

Чиркова Валерия Евгеньевна 264 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Прикладные математика и физика"

(03.03.01) - срок окончания обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Ермолаев Никита Алексеевич 235 Проходной балл

Пахомов Илья Владимирович 232 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Быструев Дмитрий Аркадьевич 233 Проходной балл

Василенко Светлана Сергеевна 235 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Информатика и вычислительная

техника" (09.03.01) - срок окончания обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Стромкова Валерия Сергеевна 188 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Баксанов Евгений Андреевич 196 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Информационные системы и

технологии" (09.03.02) - срок окончания обучения 31.08.2023

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Карев Евгений Александрович 199 Проходной балл

Чукаловский Алексей Александрович 203 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Электроника и наноэлектроника"

(11.03.04) - срок окончания обучения 31.08.2023

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Бнятов Данила Александрович 176 Проходной балл

Жабыка Илья Александрович 183 Проходной балл

по программе подготовки специалистов "Электроника и автоматика физических

установок" (14.05.04) - срок окончания обучения 28.02.2025

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Пивоварова Диана Максимовна 189 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Мещеряков Илья Алексеевич 173 Проходной балл

Пискунов Данила Игоревич 176 Проходной балл

Семенчуков Андрей Николаевич 196 Проходной балл

Сивачева Екатерина Александровна 190 Проходной балл

Сорокин Михаил Алексеевич 176 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Прикладная механика" (15.03.03) - срок

окончания обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Цибуцинина Анастасия Ивановна 200 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Баланин Никита Павлович 199 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных производств" (15.03.05) - срок окончания

обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Жарков Никита Алексеевич 195 Проходной балл

Каляскин Антон Александрович 196 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Лукьянова Елизавета Юрьевна 188 Проходной балл

    2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор                                                                             Е.Б. Весна